
(단위: 원)

순 연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수
구분

상호(법인명)
기탁자명

성명
(대표자)

수입액 지출액 잔액

1 22.03.01 교육용기자재 및 도서의 구입 이월 3,695,358 3,695,358

2 22.03.01 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이월 20,098,935 23,794,293

3 22.03.22 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 조상국 1,200,000 24,994,293

4 22.03.27 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 농협중앙회 1,840 24,996,133

5 22.03.31 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 상산장학재단 50,000,000 74,996,133

6 22.03.31 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전
상산장학재단
(특지장학금)

23,700,000 98,696,133

7 22.04.13 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전
상산장학재단
(특지장학금)

23,700,000 74,996,133

8 22.04.24 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 농협중앙회 6,040 75,002,173

9 22.05.29 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 농협중앙회 6,780 75,008,953

10 22.06.20 교육용기자재 및 도서의 구입 금전
홍지서림

1차도서구입비
2,988,310 72,020,643

11 22.06.26 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 농협중앙회 1,860 72,022,503

12 22.07.24 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 농협중앙회 1,680 72,024,183

13 22.07.28 교육용기자재 및 도서의 구입 금전 김명환 20,000,000 92,024,183

14 22.08.17 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 이정헌(비공개) 1,000,000 93,024,183

15 22.08.22 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 ㈜크레디안 3,000,000 96,024,183

16 22.08.22 교육용기자재 및 도서의 구입 금전 ㈜크레디안 7,000,000 103,024,183

17 22.08.28 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 농협중앙회 4,000 103,028,183

18 22.08.29 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 우체국 188,930 103,217,113

19 22.09.05 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 성단근 1,000,000 104,217,113

20 22.09.08 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 상산고등학교 1,310 104,218,423

21 22.09.20 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 상산장학재단 3,000,000 107,218,423

22 22.09.20 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전
상산장학재단
(특지장학금)

10,500,000 117,718,423

23 22.09.22 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 2학기 장학금지급 63,000,000 54,718,423

24 22.09.22 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전 수능D-50행사물품구입 2,028,540 52,689,883

25 22.09.25 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 농협중앙회 9,230 52,699,113

26 22.09.29. 교육용기자재 및 도서의 구입 금전 모모 3,000,000 55,699,113

27 22.10.11 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전
일반장학금지급
(경제배려대상자)

3,000,000 52,699,113

28 22.10.11 학생복지 및 학생자치활동의 지원 금전
특지장학금지급
(지정장학금)

10,500,000 42,199,113

29 22.10.23 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 농협중앙회 3,830 42,202,943

30 22.10.28 교육용기자재 및 도서의 구입 금전
홍지서림

1차도서구입비
585,290 41,617,653

147,419,793 105,802,140 41,617,653
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